
負債の部

科     目

【流動負債】

買掛金

短期借入金

未払金

未払法人税等

未払消費税

預り金

賞与引当金

流動負債合計

【固定負債】

リース債務

退職給与引当金

固定負債合計

負債合計

金     額

7,150,036

100,002,000

300,439,056

74,529,900

52,527,000

15,715,060

323,631,613

873,994,665

13,225,572

243,000,000

256,225,572

1,130,220,237

純資産の部

科     目

【株主資本】

資本金

【利益剰余金】

利益準備金

(その他利益剰余金)

繰越利益剰余金

利益剰余金合計

【自己株式】

自己株式

株主資本合計

純資産合計

負債純資産合計

金     額

70,000,000

6,677,900

1,337,198,530 )(

1,337,198,530

1,343,876,430

△8,400,000】【

△8,400,000

1,405,476,430

1,405,476,430

2,535,696,667

科     目

資産の部

【流動資産】

現金及び預金

売掛金

仕掛品

原材料及び貯蔵品

前渡金

繰延税金資産

未収入金

立替金

貸倒引当金

流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

建物付属設備

工具、器具及び備品

一括償却資産

有形リース資産

減価償却累計額

有形固定資産合計

(無形固定資産)

ソフトウェア

電話加入権

ソフトウェア仮勘定

無形固定資産合計

(投資その他の資産)

関係会社株式

長期貸付金

長期前払費用

繰延税金資産

敷金差入保証金

投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

1,479,326,366

553,905,728

11,043,784

13,282,419

13,035,040

122,415,640

34,426,037

27,520,980

△3,500,000

2,251,455,994

39,915,962

23,098,108

4,114,947

15,873,000

△38,791,448

44,210,569

20,962,518

624,144

10,050,000

31,636,662

30,000,000

2,476,662

29,557,106

107,233,800

39,125,874

208,393,442

284,240,673

2,535,696,667

当期純利益は、152,455,557円です。

(単位：円)
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